
Auto GARAGE s.r.o. Masarykova 4, Bohušovice nad Ohří 411 56 | 702 102 102 | info@autogarage.cz

Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Děkujeme za Váš zájem o značku Ford. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou nabídku, kterou jsme připravili na základě

Vašich požadavků.

Cenová nabídka 220332

Standardní výbava

Datum vytvoření 29. 9. 2022 Zákazník
Galerie moderního umění v Roudnici
nad Labem

Platnost do 29. 10. 2022 Ulice a číslo

Prodejce Antonín Antonín PSČ, obec   Roudnice nad Labem

Telefon +420 777 922 403 Telefon 416837301

E-mail antonin@ford-autogarage.cz E-mail galerie@galerieroudnice.cz

Ford Transit Kombi Trend 350 L3

Karoserie Kombi

Motor 2.0 EcoBlue (mHEV) (110 kW/150 k)

Převodovka 6st. manuální, přední pohon

Barva Bílá Frozen

Čalounění Látka Capitol/City - Ebony

VIN

Spotřeba 8,4 l/100km v kombinovaném režimu

Emise CO2 222 g/km v kombinovaném režimu

Technologie, audio a navigace

FordPass Connect

Vestavěnýmodem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikacemobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)

Sada Technology 9

- autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, pro Kombi navíc 2 vzadu, ovládání rádia na volantu

- držák pro uchycení mobilních zařízení; pouze bez displeje rádia

- vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače

- elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

- stěrače s dešťovým senzorem

- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (10 km/h - 130

km/h), výstraha v případě hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění

- tempomat

- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu

(pro AWD pouze varování před opuštěním jízdního pruhu)

- parkovací senzory vpředu a vzadu

-mlhové světlomety vpředu a vzadu

- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů

Bezpečnost

Airbag řidiče

Airbag spolujezdce, vypínatelný

Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do

svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru

Karoserie a okna

Maska chladiče s 3 žebry v černém designu

Středně vysoká střecha; nelze pro L4

Boční posuvné dveře vpravo

Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200mm



Auto GARAGE s.r.o. Masarykova 4, Bohušovice nad Ohří 411 56 | 702 102 102 | info@autogarage.cz

Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4

Okno v zadních dveřích, vyhřívané

Zadní stěrač; pouze s dveřmi s otevíráním do 200°, nutno kombinovat s oknem v zadních dveřích

Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením

Pevná okna v druhé řadě

Pevná okna v třetí řadě

Tónovaná skla

Lapače nečistot vzadu

Schůdek v zadním nárazníku

Kola a pneumatiky

Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16 pro 350

Celoplošné kryty kol

Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik

Monitoring tlaku v pneumatikách

Komfort

Palubní počítač

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva

Palivová nádrž min. 70 l

Podélně a výškově nastavitelný volant - vinyl Sensico

Obložení stropu ve všech řadách, nelze s pevnou přepážkou

Stropní konzole vpředu

Samostatná baterie H7 80 Ah

Nákladový prostor

Bez přepážky

Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky

Gumová podlaha ve všech řadách

Osvětlení nákladového prostoru

Provozní náklady

Stop-Start, nelze pro AWD

Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue®

i mimo servisní intervaly

Sedadla, stropní a boční airbagy

Sada sedadel 13 - tmavé látkové potahy, sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo

spolujezdce se sklopným stolkem

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce v 1. řadě

Úzké trojsedadlo v druhé řadě, vyjímatelné

Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné

Světlomety

Halogenové světlomety

Denní svícení

Mlhové světlomety vpředu a vzadu



Auto GARAGE s.r.o. Masarykova 4, Bohušovice nad Ohří 411 56 | 702 102 102 | info@autogarage.cz

Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Nadstandardní výbava

Služby a příslušenství

Topení a klimatizace

Manuální klimatizace vpředu

Elektrické přídavné topení vpředu

Zabezpečení a zamykání

Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Jeden sklopný klíč, jeden s pevným dříkem bez dálkového ovládání

Konfigurovatelné zamykání 2

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Technologie, audio a navigace

Sada Technology 14; nelze pro AWD

- systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem - navíc oproti standardnímu audiosystému: konverzační

rozpoznávání hlasu (v českém jazyce) a bezdrátové zrcadlení telefonu skrze Android Auto/Apple CarPlay,

bez AM příjmu rádia

- automatická klimatizace

- adaptivní tempomat

- Pre-Collision Assist navíc funkční domax. rychlosti vozu pro odvrácení kolize s jiným vozem, asistent pro

křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo

- aktivní parkovací asistent

- zadní parkovací kamera s asistentem pro připojení přívěsu

- hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS) zohledňující délku přívěsu

- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacíhomísta (CTA)

- elektricky sklopná vnější zrcátka

- boční parkovací senzory pro verze L2 a L3

- vnější LED osvětlení vstupu do nákladového prostoru vzadu

71 500 Kč

Karoserie a okna

Vysoká střecha; standardně pro L4 16 500 Kč

Bílá Frozen - nemetalický lak 0 Kč

Lapače nečistot vpředu 500 Kč

Kola a pneumatiky

Rezervní ocelové kolo 4 400 Kč

Topení a klimatizace

Zadní klimatizace a topení, zúžený nákladový prostor (více informací u prodejce) 20 900 Kč

Zabezpečení a zamykání

Třetí klíč, s pevným dříkem 400 Kč

Služby

Dělící přepážka posuvná, aretační lišta ocelová, zinkovaná 32 268 Kč



Auto GARAGE s.r.o. Masarykova 4, Bohušovice nad Ohří 411 56 | 702 102 102 | info@autogarage.cz

Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Ceníková cena vozu 1 087 050 Kč

Nadstandardní výbava 114 200 Kč

Ceníková cena vozu včetně nadstandardní výbavy 1 201 250 Kč

Služby a příslušenství 32 268 Kč

Cenové zvýhodnění - 309 256 Kč

Zvýhodněná cena (bez DPH) 924 262 Kč
(cena včetně DPH) 1 118 357 Kč


